
ZARZĄDZENIE NR 364/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót wykonanych przy realizacji zadania pod nazwą: 
"Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED w miejscowościach: Turośl, Ptaki i Pupki" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późń. zm.) zarządza sie, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót wykonanych przy realizacji zadania 
pod nazwą: "Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED w miejscowościach Turośl, Ptaki 
i Pupki" w składzie: 

1) Sebastian Sadłowski  - Przewodniczący 

2) Monika Stachelek   - Członek 

3) Adam Lewandowski  - Członek 

§ 2. Termin odbioru ustala się na dzień 18 maja 2023 roku o godz. 1000. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D652F362-D915-4E02-A719-AC2FF9BE9A26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 364/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 18 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


